2026年１月16日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目 22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO 森久保 哲司

（コード番号：6165 東証スタンダード）

問合わせ先 コーポレート・コミュニケーション室長 松田  隼人

TEL. 03-5753-3130

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年１月16日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．執行役員の人事（2026年４月１日付）

氏 名 種別 新役職・管掌又は担当 現役職・管掌又は担当

森久保 哲司 再任

社長執行役員

最高経営責任者（ＣＥＯ）

グループ経営統括

同左

高梨   晃 再任

上席執行役員

最高執行責任者（ＣＯＯ）

事業統括

同左

松澤   靖 再任

上席執行役員

最高財務責任者（ＣＦＯ）

管理統括

同左

片村  知己 再任 執行役員 財務経理担当 同左

久米   信 再任 執行役員 ＦＡ担当 同左

鶴間  文雄 再任
執行役員

ＤＸ・システム・調達担当

執行役員

経営戦略・ＤＸ・調達担当

岡田  秀和 再任 執行役員 中国・ベトナム担当 執行役員 中国担当

廣川  秀和 再任 執行役員 海外営業担当 同左

鈴木  智三 再任 執行役員 国内営業担当 同左

田中  靖彦 再任 執行役員 人事総務担当 同左

佐藤  秀和 新任 執行役員 国内製造担当 宮古工場長

以 上